

Rytel, dnia 29.10.2024

Zn.spr.: ZG1.270.4.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - „PZP”) pn.: „**Modernizacja Wyłuszczeni Nasion - montaż pomp ciepła**”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

Czy możemy zastosować rury preizolowane stalowe w projekcie mamy PEX.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Brak w projekcie informacji w sprawie drenażu do skropli i tacy ociekowej pod urządzenia.

Odpowiedź:

Skropliny odprowadzić na teren rurą spustową ułożoną ze spadkiem 1%; teren przy wylocie obsypać żwirem.

Pytanie nr 3:

Na schemacie instancyjnym brak średnicy rury do urządzenia na zasilaniu i powrocie.

Odpowiedź:

Pod pompy ciepła wykonać podejścia rurami o średnicy DN65 zredukowane na wejściu do pompy ciepła na rurę 1 ½ ‘.

Pytanie nr 4:

Czy kosztorys inwestorski jest pomocniczy, czy oferta musi być złożona na jego podstawie.

Odpowiedź:

Sprawę prowadzi: Mariusz Chabowski - Specjalista SL ds. zamówień publicznych i gospodarki gruntami

Ofertę przygotować na podstawie dokumentacji technicznej i przedmiaru.

Pytanie nr 5:

Kierownik Robót w informacji do przetargu jest wpisany kierownik w specjalności budowlanej czy wystarczy kierownik z uprawnieniami sanitarnymi ?

Odpowiedź:

Do prac związanych z montażem pomp ciepła, rurociągów itp Kierownik branży sanitarnej.

Pytanie nr 6:

Czy w instalacji nie ma być glikolu ?

Odpowiedź:

Instalacja ma być bez glikolu.

Pytanie nr 7:

Czy do instalacji C.O ma zostać dodany inhibitor korozji ?

Odpowiedź:

Do instalacji dodać inhibitor korozji.

Pytanie nr 8:

Jakie mamy zabezpieczenie w rozdzielni (rozłącznik w rozdzielni RG na obw. szafa SZ)

Odpowiedź:

Na rys. E3 w rozdzielni RG zabudować rozłącznik RBK-00 z zabezpieczeniem NH00/160[A].

Pytanie nr 9:

Czy pomieszczenie istniejącej kotłowni ma zostać odmalowane ? (czy jest mamy wymianę jakiś płytek ?)

Odpowiedź:

W pomieszczeniu kotłowni należy wykonać otwór w podłodze o wymiarach około 1,4x0,5 m do wyprowadzenia rur do pomp ciepła na zewnątrz budynku oraz uzupełnić płytki w miejscu po demontażu kotła na paliwo stałe. Należy również odmalować pomieszczenie kotłowni.

Z poważaniem
Łukasz Rutkowski
Nadleśniczy